МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

07.03.2025

                               № 143

Об итогах проведения
муниципального этапа
спортивных игр ШСК

На основании приказа УОО и П от 17.02.2025 № 101 «О проведении муниципального
этапа игр школьных спортивных клубов» на базе МБОУ «Каргасокская СОШ №2»
06.03.2025 года провели муниципальный этап игр школьных спортивных клубов (далее -
соревнования). Организатор соревнований – УОО и П, МБОУ ДО «КСШ». В соревнованиях
приняли участие команды образовательных организаций: МБОУ «Каргасокская СОШ -
интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ №2».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол соревнований (приложение к приказу).
2. МБОУ ДО «КСШ» наградить грамотами, медалями, спортивным кубком победителей и

призёров соревнований.
3. Руководителям образовательных организаций проанализировать итоги выступления

команд на соревнованиях.
4. Руководителю МБОУ «Каргасокская СОШ №2» организовать подготовку и участие

команды в региональных соревнованиях.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Белоногова А.А., начальника

отдела дополнительного образования и воспитательной работы УОО и П.

И.о. начальника УОО и П       М.А. Кирсанова

Исп. Белоногов А.А.
8(38253) 21491

Приложение
Утверждено

Приказом УОО и П
   от 07.03.2025  № 143

Сводный протокол муниципального этапа «Всероссийские спортивные игры школьных спортивных клубов»

                       Дата проведения: 06.03.2025 с. Каргасок.

                       Место проведения: МБОУ «Каргасокская СОШ №2».

№
п/п

ШКОЛА легкая атлетика баскетбол тег-регби шашки футбол очки место

юноши девушки юноши девушки юноши девушки юноши девушки

1 МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

II II II II I II II II I 16 II

2 МБОУ
«Каргасокская

СОШ №2»
I I I I II I I I II 11 I

Протокол по легкой атлетике муниципального этапа Всероссийских игр «ШСК»
Двоеборье (60 метров, прыжки в длину)

№
п/п

ФИ ОО 60 м. прыжок в длину результат двоеборья Место примечание

рез. очки рез. очки
1

Бабич Дарья КСОШ-интернат №1 7,8 88 200 61 149 4

2
Боровинская Анна КСОШ-интернат №1 8,4 76 203 62 138 5

не вошедшая в
зачет

3
Шантурова Светлана КСОШ-интернат №1 8,0 84 221 71 155 II

4 Аскольдович Милана КСОШ №2 7,1 100 224 73 173 I

5 Голынская Рита КСОШ №2 7,8 88 212 67 155 II

Протокол по легкой атлетике муниципального этапа Всероссийских игр «ШСК»
Двоеборье (60 метров, прыжки в длину)

Протокол по легкой атлетике муниципального этапа Всероссийских игр «ШСК»
Двоеборье (500 метров, бросок мяча)

№
п/п

ФИ ОО 60 м. прыжок в длину результат двоеборья Место примечание

рез. место рез. место
1

Орловский Сергей КСОШ-интернат №1 7.1 74 225 63 137 III

2
Грозин Кирилл КСОШ-интернат №1 7.6 60 208 55 115 6

3
Кирин Саша КСОШ-интернат №1 7.4 65 208 55 120 5

4
Голубовский Никита КСОШ №2 7.3 68 249 75 143 I

5
Родиков Давид КСОШ №2 7.4 65 214 58 123 4

6
Колмаков Даниил КСОШ №2 7.2 71 232 67 138 II

7
Бернгарт Артем КСОШ №2 7,8 56 229 65 121

личка

№
п/п

ФИ ОО 500 м. бросок мяча результат двоеборья Место примечание

рез. место рез. место
1

Примак Арина КСОШ-интернат №1 1.45,35 75 641 82 157 III

2
Стафорная Рита КСОШ-интернат №1 1.41,67 80 770 100 180 I

3
Сорокина  Ксюша КСОШ №2 1.53,0 66 685 90 156 4

4
Карикова Саша КСОШ №2 1.45,81 75 695 91 166 II

Протокол по легкой атлетике муниципального этапа Всероссийских игр «ШСК»

Двоеборье (600 метров, бросок мяча)

Протокол командного зачета в двоеборье у девушек
№
п/п

ОО очки место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» 641 II

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» 650 I

Протокол командного зачета в двоеборье у юношей
№
п/п

ОО очки место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» 486 II

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» 509 I

Протокол эстафета 4Х200м девушки

№
п/п

ОО время место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» 2.32,61 II

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» 2.27,53 I
Протокол эстафета 4Х200м юноши

№
п/п

ОО время место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» 2.25,6 I

№
п/п

ФИ ОО 600 м. бросок мяча результат
двоеборья

Место примечание

рез. место рез. место
1

Жеребцов Данила КСОШ-интернат №1 2.05,63 40 638 74 114 I

2
Радченко Даниил КСОШ-интернат №1 2.01,42 45 583 64 109 II

не вошедший в зачет

3
Коженов Артем КСОШ №2 1.55,47 51 520 54 105 III

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» 2.27,49 II

Протокол общекомандный зачет лёгкая атлетика юноши

№ п/п ОО двоеборье
юноши

эстафета
юноши

сумма
 мест

место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» II I 3 II

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» I II 3 I

Протокол общекомандный зачет лёгкая атлетика девушки

№ п/п ОО двоеборье
девушки

эстафета девушки сумма
 мест

место

1 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» II II 4 II

2 МБОУ «Каргасокская СОШ №2» I I 2 I